様式第８号（第１５条関係）
補助事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

芦屋市長　宛
住　所

団体名

代表者
  〔担当者名　　　　　　　　〕

　電話番号：

　電子メール：
　　令和　　年　　月　　日付けで交付のあった商店街若者・女性新規出店チャレンジ応援事業については、下記のとおり実施したので、芦屋市商店街若者・女性新規出店チャレンジ応援事業補助金交付要綱第１５条の規定によりその実績を報告します。

記

１　事業の内容及び経費区分（別記）
２　事業の着手年月日（令和　　年　　月　　日）
　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

３　事業の完了年月日（令和　　年　　月　　日）

　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（注）補助金交付申請内容を上段に（　　）書き、実績を下段に記入する。

以上
〔実績報告書添付書類１〕
補助事業実績報告書

１　事業の実施内容（決算は別紙）

（１）店舗の名称
（２）出店場所
　　　商店街の名称：

　　　店舗の所在地：
（３）開業日
（４）営業時間・定休日
（５）従業員数

（６）実施内容（具体的に記入すること）
２　事業の成果等（今後の取組についても記載すること。）

〔実績報告書添付書類２〕
収支決算書

１　収入の部
（単位：円）

	区　　　　　分
	収入金額（円）
	説　　　　　明

	市補助金
	（　　　　　　　　　　　）

	センター助成金
	（　　　　　　　　　　　）

	自己資金
	（　　　　　　　　　　　）

	借入金
	（　　　　　　　　　　　）

	合　　　計
	（　　　　　　　　　　　）

２　支出の部
（単位：円）

	区　　　　　分
	補助事業に要した経費（円）
	補助対象経費（円）
	説　　　　　明

	店舗賃借料
	（　　　　　　）
	（　　　　　　）

	店舗改装料
	（　　　　　　）
	（　　　　　　）

	合　　　計
	（　　　　　　）
	（　　　　　　）

（注１）収支の計は、それぞれ一致する
（注２）申請額を上段に（　）書き、実績額を下段に記入する。
（注３）補助金額は見込み額を記入する。

３　店舗の賃借実績・改装実績
	賃借計画
	賃借物件
	所在地

	所有者
	氏名

住所

	面　積
	土地　　　　　　　　　　　㎡

建物　　　　　　　　　　　㎡

	状　況

	賃借人

	賃借料
	　　　　　　　　円／月

	契約年月日
	年　　　月　　　日

	契約期間
	　　年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日

	建

設

・

改装

・設備計画
	請負業者名

	経　　　費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	契約年月日
	年　　　月　　　日

	工　　　期
	年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日

	請負業者名

	経　　　費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	契約年月日
	年　　　月　　　日

	工　　　期
	　　年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日

５　その他の添付書類（すべて写しで可。）
　（1）補助対象経費の領収書
（2）補助対象施設の賃貸借契約書
（3）対象施設の整備に係る工事等請負契約書又は請書
（4）実施状況の分かる成果物及び写真（日付のはいったもの）

（5）許可が必要な業種の場合は営業許可証
（6）商店街団体等での加入状況がわかるもの（会員一覧、会報、会費の領収書等）